
Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AR Do. 14.03.2024 17:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AR 2 (5./6. Klasse)  (11) 2.0 km 20 P
1(66) 2(65) 3(64) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(113) 9(110) 10(87) 11(90) 12(78)

13(86) 14(79) 15(80) 16(76) 17(70) 18(71) 19(77) 20(99) Ziel

1 647 Roman Knöpfel 17:53 1:24 2:12 3:35 4:39 5:56 6:23 7:27 7:57 9:05 9:39 10:53 12:02
Primarschule Schönengrund 1:24 0:48 1:23 1:04 1:17 0:27 1:04 0:30 1:08 0:34 1:14 1:09

12:41 13:09 14:05 14:56 15:48 16:12 16:55 17:41 17:53
0:39 0:28 0:56 0:51 0:52 0:24 0:43 0:46 0:12

2 645 Remo Niederer 19:37 3:07 3:47 5:04 6:32 7:44 8:10 9:16 9:42 11:17 11:46 12:42 13:14
Primarschule Schönengrund 3:07 0:40 1:17 1:28 1:12 0:26 1:06 0:26 1:35 0:29 0:56 0:32

13:45 14:43 16:19 16:59 17:39 18:14 18:54 19:26 19:37
0:31 0:58 1:36 0:40 0:40 0:35 0:40 0:32 0:11

3 637 Maël Köppel 23:16 1:37 2:38 4:37 5:55 9:21 9:38 10:32 11:01 12:19 14:28 15:41 16:33
Primarschule Teufen 1:37 1:01 1:59 1:18 3:26 0:17 0:54 0:29 1:18 2:09 1:13 0:52

17:34 18:20 18:55 19:54 20:45 21:23 22:12 23:05 23:16
1:01 0:46 0:35 0:59 0:51 0:38 0:49 0:53 0:11

4 649 Moreno Harder 31:42 0:57 1:39 2:53 3:54 5:09 5:27 6:30 7:45 8:39 9:15 10:14 21:45
Primarschule Schönengrund 0:57 0:42 1:14 1:01 1:15 0:18 1:03 1:15 0:54 0:36 0:59 11:31

22:26 23:13 27:43 28:25 29:08 29:40 31:02 31:33 31:42
0:41 0:47 4:30 0:42 0:43 0:32 1:22 0:31 0:09

5 639 Fabio Krummenacher 34:42 1:34 6:38 8:13 10:11 14:03 14:31 15:16 15:59 17:10 18:13 19:41 20:39
Primarschule Teufen 1:34 5:04 1:35 1:58 3:52 0:28 0:45 0:43 1:11 1:03 1:28 0:58

21:15 29:34 31:11 31:58 32:41 33:04 33:56 34:31 34:42
0:36 8:19 1:37 0:47 0:43 0:23 0:52 0:35 0:11

6 633 Jénn Krieger 39:34 1:15 2:02 5:29 6:22 8:49 9:15 9:52 10:25 11:44 15:07 16:17 33:14
Primarschule Teufen 1:15 0:47 3:27 0:53 2:27 0:26 0:37 0:33 1:19 3:23 1:10 16:57

33:45 34:45 35:53 36:48 37:37 38:01 38:47 39:25 39:34
0:31 1:00 1:08 0:55 0:49 0:24 0:46 0:38 0:09

7 631 George Semchuk 44:59 3:14 4:02 6:16 8:11 15:44 16:09 16:55 18:02 20:35 25:01 26:38 27:56
Primarschule Teufen 3:14 0:48 2:14 1:55 7:33 0:25 0:46 1:07 2:33 4:26 1:37 1:18

28:50 38:28 38:43 39:52 41:49 42:15 43:27 44:47 44:59
0:54 9:38 0:15 1:09 1:57 0:26 1:12 1:20 0:12

8 651 Yanik Baumann 52:10 1:56 2:49 8:08 11:13 16:34 17:17 17:55 30:31 32:28 32:54 34:24 37:46
Primarschule Schönengrund 1:56 0:53 5:19 3:05 5:21 0:43 0:38 12:36 1:57 0:26 1:30 3:22

38:52 39:57 42:27 47:23 48:28 50:00 51:23 52:00 52:10
1:06 1:05 2:30 4:56 1:05 1:32 1:23 0:37 0:10

9 643 Matteo Demmel 1:03:18 1:57 3:11 7:12 8:47 13:39 17:05 18:35 24:27 31:51 38:34 43:17 44:47
Primarschule Teufen 1:57 1:14 4:01 1:35 4:52 3:26 1:30 5:52 7:24 6:43 4:43 1:30

46:34 47:38 57:28 59:18 1:00:42 1:01:17 1:02:20 1:03:05 1:03:18
1:47 1:04 9:50 1:50 1:24 0:35 1:03 0:45 0:13

635 Nicolas Bär Fehlst 1:58 2:55 4:26 5:34 11:17 ----- 12:25 12:54 14:16 21:18 22:46 23:57
Primarschule Teufen 1:58 0:57 1:31 1:08 5:43 1:08 0:29 1:22 7:02 1:28 1:11

24:41 32:48 33:51 34:43 35:34 36:04 36:46 37:30 37:42 15:40
0:44 8:07 1:03 0:52 0:51 0:30 0:42 0:44 0:12 *88

641 Aaron Tanner Aufg 3:27 3:59 6:09 8:47 16:41 17:06 17:55 27:26 28:21 29:31 30:50 31:50
Primarschule Teufen 3:27 0:32 2:10 2:38 7:54 0:25 0:49 9:31 0:55 1:10 1:19 1:00

32:26 46:47 ----- ----- ----- ----- ----- 1:00:45 1:01:03
0:36 14:21 13:58 0:18



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AR Do. 14.03.2024 17:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AR 3 (7.-9. Klasse)  (10) 2.6 km 21 P
1(66) 2(65) 3(64) 4(83) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)

13(87) 14(88) 15(89) 16(78) 17(86) 18(80) 19(70) 20(77) 21(99) Ziel

1 640 Dominik Jost 18:38 1:12 1:57 3:04 3:58 4:49 5:06 5:52 6:39 8:00 9:35 10:09 12:05
Schule Urnäsch 1:12 0:45 1:07 0:54 0:51 0:17 0:46 0:47 1:21 1:35 0:34 1:56

12:36 13:10 13:41 14:40 15:19 15:59 17:10 17:44 18:28 18:38
0:31 0:34 0:31 0:59 0:39 0:40 1:11 0:34 0:44 0:10

2 634 Luis Kellenberger 22:42 0:53 1:26 2:43 3:32 6:23 6:52 7:23 8:02 9:35 11:12 11:43 13:30
Schule Urnäsch 0:53 0:33 1:17 0:49 2:51 0:29 0:31 0:39 1:33 1:37 0:31 1:47

14:08 14:33 15:13 16:32 17:01 18:01 20:33 21:49 22:29 22:42 3:57
0:38 0:25 0:40 1:19 0:29 1:00 2:32 1:16 0:40 0:13 *82

3 632 This Burch 25:09 3:18 3:57 5:09 6:01 8:49 9:21 9:49 10:33 12:01 13:39 14:10 15:56
Schule Urnäsch 3:18 0:39 1:12 0:52 2:48 0:32 0:28 0:44 1:28 1:38 0:31 1:46

16:34 17:00 17:37 18:58 19:25 20:32 22:58 24:18 24:57 25:09
0:38 0:26 0:37 1:21 0:27 1:07 2:26 1:20 0:39 0:12

4 648 Sv en Langenauer 27:42 2:21 2:57 4:26 5:10 7:29 7:47 8:24 9:36 12:35 14:27 15:27 17:04
Oberstufe Waldstatt 2:21 0:36 1:29 0:44 2:19 0:18 0:37 1:12 2:59 1:52 1:00 1:37

18:33 19:33 20:05 21:26 22:00 24:43 26:06 26:45 27:31 27:42
1:29 1:00 0:32 1:21 0:34 2:43 1:23 0:39 0:46 0:11

5 650 Adrian Bösch 27:53 1:36 2:20 3:45 4:26 8:09 8:26 9:04 10:17 11:40 14:38 15:06 18:14
Oberstufe Waldstatt 1:36 0:44 1:25 0:41 3:43 0:17 0:38 1:13 1:23 2:58 0:28 3:08

18:33 18:52 21:33 22:26 23:05 24:45 25:58 26:45 27:45 27:53
0:19 0:19 2:41 0:53 0:39 1:40 1:13 0:47 1:00 0:08

6 642 Tarkan Sayin 36:44 1:21 2:22 11:14 13:09 17:42 18:08 18:58 20:00 21:08 23:28 23:52 27:07
Oberstufe Waldstatt 1:21 1:01 8:52 1:55 4:33 0:26 0:50 1:02 1:08 2:20 0:24 3:15

27:26 27:44 30:19 31:09 31:54 33:35 34:48 35:35 36:35 36:44
0:19 0:18 2:35 0:50 0:45 1:41 1:13 0:47 1:00 0:09

7 644 Nils Gerig 38:46 3:11 5:56 8:30 9:59 11:41 12:27 13:28 15:34 17:48 22:04 22:43 25:47
Oberstufe Waldstatt 3:11 2:45 2:34 1:29 1:42 0:46 1:01 2:06 2:14 4:16 0:39 3:04

26:31 27:24 28:39 31:38 32:32 34:16 36:48 37:51 38:30 38:46 20:15
0:44 0:53 1:15 2:59 0:54 1:44 2:32 1:03 0:39 0:16 *116

8 646 Eric Rakoczi 39:06 2:11 3:54 6:29 7:55 9:44 10:21 11:23 13:28 15:42 20:00 20:32 23:21
Oberstufe Waldstatt 2:11 1:43 2:35 1:26 1:49 0:37 1:02 2:05 2:14 4:18 0:32 2:49

24:28 25:25 26:36 29:32 30:30 32:13 34:48 36:13 38:53 39:06 18:14
1:07 0:57 1:11 2:56 0:58 1:43 2:35 1:25 2:40 0:13 *116

638 Simon Rechsteiner Fehlst 0:59 1:35 2:40 3:20 5:19 5:35 6:10 7:12 8:23 9:48 10:18 12:15
Schule Urnäsch 0:59 0:36 1:05 0:40 1:59 0:16 0:35 1:02 1:11 1:25 0:30 1:57

12:40 13:07 13:37 15:39 16:03 ----- 19:25 19:56 20:35 20:45 16:29
0:25 0:27 0:30 2:02 0:24 3:22 0:31 0:39 0:10 *79

636 Philipp Düsel Fehlst 1:23 2:26 3:24 4:39 5:52 6:12 6:58 9:30 13:43 16:11 17:02 20:19
Schule Urnäsch 1:23 1:03 0:58 1:15 1:13 0:20 0:46 2:32 4:13 2:28 0:51 3:17

21:37 22:43 23:23 33:43 34:32 ----- 45:31 46:48 48:16 48:41 0:39
1:18 1:06 0:40 10:20 0:49 10:59 1:17 1:28 0:25 *99



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AR Do. 14.03.2024 17:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AR 2 (5./6. Klasse)  (15) 1.8 km 19 P
1(75) 2(62) 3(63) 4(64) 5(82) 6(84) 7(85) 8(111) 9(113) 10(110) 11(88) 12(90)

13(78) 14(86) 15(76) 16(77) 17(68) 18(67) 19(99) Ziel

1 621 Janine Wenk 16:55 0:24 1:04 1:48 2:32 3:20 4:53 5:19 6:00 6:30 7:35 8:45 9:14
Primarschule Schönengrund 0:24 0:40 0:44 0:44 0:48 1:33 0:26 0:41 0:30 1:05 1:10 0:29

9:58 10:29 12:41 13:38 15:11 16:07 16:46 16:55
0:44 0:31 2:12 0:57 1:33 0:56 0:39 0:09

2 608 Amélie Walliser 30:11 0:42 2:38 3:15 4:16 5:14 10:15 10:42 11:19 12:26 13:28 15:05 18:49
Primarschule Teufen 0:42 1:56 0:37 1:01 0:58 5:01 0:27 0:37 1:07 1:02 1:37 3:44

20:51 21:31 23:22 24:43 28:01 28:47 30:00 30:11
2:02 0:40 1:51 1:21 3:18 0:46 1:13 0:11

3 604 Ev elyne Bruderer 31:59 0:51 2:36 3:25 4:28 5:23 10:48 11:31 13:44 15:12 16:10 18:55 19:49
Primarschule Teufen 0:51 1:45 0:49 1:03 0:55 5:25 0:43 2:13 1:28 0:58 2:45 0:54

21:18 21:56 25:20 27:06 28:15 29:23 31:48 31:59 30:09 30:12
1:29 0:38 3:24 1:46 1:09 1:08 2:25 0:11 *66 *66

4 625 Zoé Kaufmann 32:46 1:13 2:28 3:01 4:25 5:42 7:18 11:39 12:41 13:35 14:54 16:40 17:21
Primarschule Schönengrund 1:13 1:15 0:33 1:24 1:17 1:36 4:21 1:02 0:54 1:19 1:46 0:41

22:19 23:18 24:56 26:37 30:23 31:10 32:36 32:46
4:58 0:59 1:38 1:41 3:46 0:47 1:26 0:10

5 600 Johanna Christen 35:03 0:35 2:14 2:42 8:36 9:24 14:17 14:45 16:59 18:26 19:25 22:10 23:01
Primarschule Teufen 0:35 1:39 0:28 5:54 0:48 4:53 0:28 2:14 1:27 0:59 2:45 0:51

24:34 25:08 28:35 30:20 31:27 32:38 34:51 35:03 33:24
1:33 0:34 3:27 1:45 1:07 1:11 2:13 0:12 *66

6 618 Noémi Goebel 50:41 0:27 1:10 2:07 3:16 5:35 7:15 7:38 8:46 9:37 13:40 15:44 17:06
Primarschule Teufen 0:27 0:43 0:57 1:09 2:19 1:40 0:23 1:08 0:51 4:03 2:04 1:22

18:11 18:59 27:01 31:10 48:12 49:37 50:32 50:41 29:20
1:05 0:48 8:02 4:09 17:02 1:25 0:55 0:09 *70

7 619 Riana Stauffacher 52:33 0:36 1:46 2:50 3:51 5:34 12:41 13:01 14:22 18:00 19:49 21:44 25:05
Primarschule Schönengrund 0:36 1:10 1:04 1:01 1:43 7:07 0:20 1:21 3:38 1:49 1:55 3:21

26:15 28:07 44:07 45:49 49:25 51:26 52:21 52:33
1:10 1:52 16:00 1:42 3:36 2:01 0:55 0:12

8 602 Lilly Borgards 53:47 0:46 1:22 2:02 3:30 4:44 7:47 8:00 8:40 9:19 10:44 16:15 22:34
Primarschule Teufen 0:46 0:36 0:40 1:28 1:14 3:03 0:13 0:40 0:39 1:25 5:31 6:19

33:35 34:17 36:12 40:10 51:50 52:55 53:38 53:47 38:28 41:08
11:01 0:42 1:55 3:58 11:40 1:05 0:43 0:09 *70 *74

9 610 Sv enja Nef 54:43 2:00 7:08 7:35 9:39 10:39 11:35 12:21 12:58 13:59 15:08 21:41 22:05
Primarschule Teufen 2:00 5:08 0:27 2:04 1:00 0:56 0:46 0:37 1:01 1:09 6:33 0:24

29:54 31:21 47:05 48:21 52:09 53:42 54:32 54:43
7:49 1:27 15:44 1:16 3:48 1:33 0:50 0:11

10 616 Zoë Olesen 57:21 1:13 2:13 3:25 6:29 8:07 13:37 14:11 15:21 20:44 23:54 26:50 28:12
Primarschule Teufen 1:13 1:00 1:12 3:04 1:38 5:30 0:34 1:10 5:23 3:10 2:56 1:22

29:12 29:54 48:09 49:39 54:14 56:23 57:10 57:21
1:00 0:42 18:15 1:30 4:35 2:09 0:47 0:11

11 606 Linnéa Vetsch 57:37 0:37 1:23 2:03 3:09 4:09 14:05 14:28 15:22 16:24 17:51 19:39 20:20
Primarschule Teufen 0:37 0:46 0:40 1:06 1:00 9:56 0:23 0:54 1:02 1:27 1:48 0:41

24:32 25:08 50:01 51:17 55:04 56:24 57:26 57:37
4:12 0:36 24:53 1:16 3:47 1:20 1:02 0:11

623 Janina Boesinger Fehlst 0:22 0:55 1:28 3:51 4:52 6:02 6:21 7:20 9:55 ----- 13:43 14:10
Primarschule Schönengrund 0:22 0:33 0:33 2:23 1:01 1:10 0:19 0:59 2:35 3:48 0:27

23:07 29:23 30:42 33:03 35:51 37:01 37:51 38:01
8:57 6:16 1:19 2:21 2:48 1:10 0:50 0:10

612 Emma Degen Aufg 2:42 5:28 6:13 8:20 9:27 10:52 11:24 12:39 20:46 28:30 37:34 49:37
Primarschule Teufen 2:42 2:46 0:45 2:07 1:07 1:25 0:32 1:15 8:07 7:44 9:04 12:03

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:00:17
10:40

627 Sanna Böni N Ang
Primarschule Schönengrund

614 Oliv ia Tonner N Ang
Primarschule Teufen



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AR Do. 14.03.2024 17:18
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AR 3 (7.-9. Klasse)  (17) 2.5 km 24 P
1(63) 2(64) 3(83) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)

13(87) 14(88) 15(90) 16(78) 17(86) 18(79) 19(81) 20(76) 21(70) 22(71) 23(77) 24(99)
Ziel

1 630 Lilli Bodenmann 22:28 1:09 1:56 2:45 3:15 4:17 4:39 5:15 6:18 7:49 9:52 10:45 12:44
Sek Herisau Ebnet Ost 1:09 0:47 0:49 0:30 1:02 0:22 0:36 1:03 1:31 2:03 0:53 1:59

13:15 13:54 14:26 15:19 16:17 16:49 17:37 18:49 19:55 20:26 21:06 22:17
0:31 0:39 0:32 0:53 0:58 0:32 0:48 1:12 1:06 0:31 0:40 1:11

22:28 22:02
0:11 *74

2 605 Lea Ehrbar 26:42 1:01 1:55 5:18 5:38 6:36 6:56 7:31 10:20 11:36 13:27 13:59 16:36
Schule Urnäsch 1:01 0:54 3:23 0:20 0:58 0:20 0:35 2:49 1:16 1:51 0:32 2:37

17:14 17:50 18:30 19:18 19:49 22:15 22:53 24:00 24:38 25:00 25:33 26:24
0:38 0:36 0:40 0:48 0:31 2:26 0:38 1:07 0:38 0:22 0:33 0:51

26:42 26:03
0:18 *74

3 629 Elin Saner 29:01 1:25 2:17 3:21 4:15 5:12 5:31 6:19 7:53 9:06 11:51 12:26 16:37
Oberstufe Wolfhalden 1:25 0:52 1:04 0:54 0:57 0:19 0:48 1:34 1:13 2:45 0:35 4:11

17:04 17:49 18:28 21:14 21:51 22:20 25:09 26:23 27:13 27:45 28:15 28:51
0:27 0:45 0:39 2:46 0:37 0:29 2:49 1:14 0:50 0:32 0:30 0:36

29:01
0:10

4 603 Natalie Frei 29:51 1:14 2:03 3:18 3:59 7:13 7:35 8:19 9:38 11:46 14:08 15:11 17:51
Schule Urnäsch 1:14 0:49 1:15 0:41 3:14 0:22 0:44 1:19 2:08 2:22 1:03 2:40

18:34 19:25 21:59 22:51 23:53 24:17 25:17 26:35 27:29 27:57 28:35 29:42
0:43 0:51 2:34 0:52 1:02 0:24 1:00 1:18 0:54 0:28 0:38 1:07

29:51
0:09

5 624 Riana Sieber 32:19 1:50 2:28 4:22 4:44 7:10 7:36 9:36 11:07 12:36 15:07 15:40 19:56
Oberstufe Wolfhalden 1:50 0:38 1:54 0:22 2:26 0:26 2:00 1:31 1:29 2:31 0:33 4:16

20:19 20:57 21:42 24:29 25:05 25:34 28:24 29:37 30:24 30:59 31:29 32:06
0:23 0:38 0:45 2:47 0:36 0:29 2:50 1:13 0:47 0:35 0:30 0:37

32:19
0:13

6 622 Selina Sonderer 34:55 1:06 2:12 3:11 4:57 5:55 6:14 6:57 9:27 13:54 16:22 17:05 19:38
Oberstufe Waldstatt 1:06 1:06 0:59 1:46 0:58 0:19 0:43 2:30 4:27 2:28 0:43 2:33

20:48 21:22 22:04 22:48 23:38 24:13 26:47 30:36 31:21 33:00 33:42 34:31
1:10 0:34 0:42 0:44 0:50 0:35 2:34 3:49 0:45 1:39 0:42 0:49

34:55
0:24

7 611 Yael Preisig 41:29 1:14 2:22 3:17 3:47 5:51 6:14 6:52 8:15 10:10 12:10 12:51 17:40
Schule Urnäsch 1:14 1:08 0:55 0:30 2:04 0:23 0:38 1:23 1:55 2:00 0:41 4:49

18:18 18:58 19:58 27:14 29:27 31:53 32:55 35:38 36:31 38:54 39:44 41:13
0:38 0:40 1:00 7:16 2:13 2:26 1:02 2:43 0:53 2:23 0:50 1:29

41:29
0:16

8 652 Xenia Müller 44:37 1:38 3:01 4:28 5:13 10:10 10:36 11:27 12:39 18:43 22:26 22:58 25:21
Oberstufe Waldstatt 1:38 1:23 1:27 0:45 4:57 0:26 0:51 1:12 6:04 3:43 0:32 2:23

26:16 27:08 28:08 32:38 33:41 34:23 38:15 39:44 41:16 42:09 42:54 44:26
0:55 0:52 1:00 4:30 1:03 0:42 3:52 1:29 1:32 0:53 0:45 1:32

44:37
0:11

609 Leana Speck Fehlst 1:25 2:22 4:14 ----- 6:57 7:28 8:16 9:23 10:31 13:44 14:22 17:08
Schule Urnäsch 1:25 0:57 1:52 2:43 0:31 0:48 1:07 1:08 3:13 0:38 2:46

17:37 18:15 18:45 19:27 22:06 22:49 26:30 27:58 28:58 29:19 30:29 31:18
0:29 0:38 0:30 0:42 2:39 0:43 3:41 1:28 1:00 0:21 1:10 0:49

31:28 3:50
0:10 *82

628 Sonja Fischbacher Fehlst 2:03 3:06 4:29 5:18 6:13 6:40 7:41 9:02 ----- 14:03 14:54 17:38
Oberstufe Wolfhalden 2:03 1:03 1:23 0:49 0:55 0:27 1:01 1:21 5:01 0:51 2:44

18:11 18:42 19:26 23:46 24:35 25:24 37:40 40:27 47:11 48:15 49:19 50:52
0:33 0:31 0:44 4:20 0:49 0:49 12:16 2:47 6:44 1:04 1:04 1:33

51:03 42:53 49:51
0:11 *69 *74

626 Lara Tobler Fehlst 2:57 4:11 5:20 6:28 7:10 7:46 8:49 10:11 ----- 15:13 16:08 -----
Oberstufe Wolfhalden 2:57 1:14 1:09 1:08 0:42 0:36 1:03 1:22 5:02 0:55

19:30 20:21 21:14 24:55 25:51 26:34 35:59 45:06 48:46 49:31 50:37 51:56
3:22 0:51 0:53 3:41 0:56 0:43 9:25 9:07 3:40 0:45 1:06 1:19

52:04 51:17
0:08 *74

613 Josefine Gülünay Fehlst 1:24 4:43 5:43 6:23 9:08 9:36 14:04 16:50 27:35 30:18 ----- 32:49
Schule Urnäsch 1:24 3:19 1:00 0:40 2:45 0:28 4:28 2:46 10:45 2:43 2:31

33:29 34:03 35:31 42:39 43:33 46:10 52:52 54:17 55:53 57:22 58:02 58:46
0:40 0:34 1:28 7:08 0:54 2:37 6:42 1:25 1:36 1:29 0:40 0:44

59:00 29:36 37:58 58:28
0:14 *116 *89 *74

615 Dayanira Amerila Aufg 4:20 5:59 8:43 9:09 10:42 11:20 12:27 15:09 26:05 29:58 30:56 34:44
Oberstufe Waldstatt 4:20 1:39 2:44 0:26 1:33 0:38 1:07 2:42 10:56 3:53 0:58 3:48

47:52 48:54 49:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:01:23
13:08 1:02 0:54 11:35

1:01:49
0:26



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AR Do. 14.03.2024 17:18
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Pl Stnr Name Zeit

Mädchen AR 3 (7.-9. Klasse)  (17) 2.5 km 24 P (Forts.)

1(63) 2(64) 3(83) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)
13(87) 14(88) 15(90) 16(78) 17(86) 18(79) 19(81) 20(76) 21(70) 22(71) 23(77) 24(99)

Ziel

620 Sev erina Thierstein Aufg 3:36 5:02 6:57 12:05 13:46 14:20 15:23 17:03 32:42 36:50 37:44 40:55
Oberstufe Waldstatt 3:36 1:26 1:55 5:08 1:41 0:34 1:03 1:40 15:39 4:08 0:54 3:11

45:53 46:46 47:52 54:58 58:53 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
4:58 0:53 1:06 7:06 3:55

601 Julia Moser N Ang
Schule Urnäsch

607 Nadja Bodenmann N Ang
Schule Urnäsch

617 Anika Kieper N Ang
Oberstufe Waldstatt


